
OStRM /  2 0 2 4  /  104  

DODATEK č. 4
ke smlouvě o dílo ze dne 29. 3. 2017, ve znění dodatku č. 1 ze dne 21. 2. 2018, 
ku č. 2 ze dne 28. 5. 2019 a dodatku č. 3 ze dne 16. 8. 2023 (dále jen „Dodatek č. 4")

Článek 1 

Smluvní strany
Objednatel:
Obec:
Sídlo:
zastoupené:

Statutární město Mladá Boleslav
Komenského náměstí č. p. 61, Mladá Boleslav, PSČ 293 01

00238295 
CZ00238295 
Česká spořitelna a.s. 
51-66337722/0800

ICO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Datová schránka: 82sbpfi
Ve věcech smluvních je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat 1. náměstek primátora 
města.
Ve věcech provádění díla je oprávněn jménem objednatele j e d n a t ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ l

Zhotovitel:
Obchodní firma:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Veřejný rejstřík:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Datová schránka: vj4nejv
Ve věcech smluvních jsou oprávněni zhotovitele zastupovat a za něj podepisovat jednatel s.r.o. 
Ve věcech provádění díla je oprávněn zhotovitele zastupovat:

Atelier T-plan, s.r.o.
Sezimova 380/13,140 00 Praha 4 - Nusle

26483734
CZ26483734
Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 85 150 
ČSOB, a.s.
208066260/0300

Článek 2
Předmět Dodatku č. 4

1. Předmětem Dodatku č. 4 je změna termínu dodání upraveného návrhu územního plánu a 
vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území podle vyhodnocení výsledku projednání návrhu 
územního plánu a vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území postupem podle § 50 stavebního 
zákona.

2. Ve vazbě na bod 1. tohoto článku se termín předání části díla uvedený v páté odrážce bodu 2. 
článku 6 smlouvy o dílo prodlužuje o 6 týdnů.

Stránka 1 2 2



Článek 3 
Změny smlouvy

1. V článku 6 odst. 2. se v páté odrážce text „do 10 týdnů" ruší a nahrazuje textem „do 16 týdnů".

Článek 4

Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

Článek 5
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 4 je nedílnou součástí smlouvy o dílo ze dne 29. 3. 2017.
2. Na základě dohody obou smluvních stran, se Dodatkem č. 4 mění smlouva ve výše uvedeném 

rozsahu. Všechna ostatní ujednání smlouvy Dodatkem č. 4 nedotčená se nemění a zůstávají v 
platnosti.

3. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že veškerá ustanovení a podmínky Dodatku č. 4 byly 
dohodnuty mezi smluvními stranami svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

4. Dodatek č. 4 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel ob
drží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

5. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že Dodatek č. 4, při dodržení podmínek stanovených 
nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a 
zákonem č. 110/2019 $b., o zpracování osobních údajů, může být bez jakéhokoliv omezení 
uveřejněn v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění.

6. Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č. 4 v registru smluv uveřejní objednatel.
7. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 4 nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a 
uveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

Stránka 2 z 2



PLNÁ MOC

Statutární město Mladá Boleslav, IČO: 00238295. se sídlem Komenského náměstí 61, 

293 01 Mladá Boleslav,

zastoupené primátorem tímto v souladu s usnesením Rady města č.

0344/2024-R ze dne 6. května 2024

jako Zmocnitel

zmocňu je

jako Zmocněnce,

aby statutární město Mladá Boleslav zastupoval při jednáních,

které jsou v souladu s vnitřním předpisem statutárního města Mladá Boleslav QS 55 -  01, 

Organizační řád, v gesci Zmocněnce,

přičemž v rámci těchto jednání je  Zmocněnec oprávněn vykonávat veškeré úkony potřebné 

k zajištění práva nebo oprávněného zájmu Zmocnitele, který je předmětem zastupování, 

zejména vést k tomu potřebná jednání s úřady, orgány státní správy a orgány místní 

samosprávy, právnickými a fyzickými osobami, vystupovat a činit jménem Zmocnitele 

potřebná podání a uzavírat smlouvy po předchozím schválení příslušným orgánem Zmocnitele, 

včetně jejich podepisování (učiněném v písemné i elektronické podobě), přijímat doručované 

písemnosti, podávat návrhy a žádosti, podávat opravné prostředky nebo námitky, vymáhat 

nároky, plnění nároků přijímat, jejich plnění potvrzovat, to vše i tehdy, když je  podle právních 

předpisů zapotřebí zvláštní plné moci.

]



Tato plná moc je udělena na dobu neurčitou.

Zmocnitel může tuto plnou moc kdykoliv odvolat bez uvedení důvodu.

Zmocněnec je povinen jednat vždy osobně; pouze v případě, že by k zajištění řádného 

zastoupení zmocnitele byla nezbytná odborná právní pomoc, je zmocněnec oprávněn pověřit 

zmocněním dalšího zástupce.

7



DOLOŽKA

Toto právní jednání statutárního města Mladá Boleslav bylo v souladu s ustanovením § 102 
odst. 3) zákona o obcích schváleno Radou města Mladá Boleslav usnesením č. 0595/24-R ze 
dne 5. 8. 2024.

V Mladé Boleslavi dne__

vedoucí odboru
Odbor stavební a rozvoje města 
Magistrát města Mladá Boleslav




